Antipasti

Antipasto Misto

gemischter Vorspeiseteller

Antipasto Misto per due Persone

gemischter Vorspeiseteller

Carpaccio di Manzo ) ]
indercarpaccio in Zitronenmarinade mit Rucolasalat & Parmesan

Carpaccio di Pesce Marinato al Limone

Lachs-Lotte-Carpaccio in Zitronenmarinade

Vitello in Salsa Tonnato

Kalbsfleisch in Thunfischsauce

Duetto di Carpaccio e Vitello Tonnato

Duett von Carpaccio und Vitello Tonnato

Melanzane alla Parmigiana

Uberbackene Auberginen mit Mozzarella

C_a_lrgacciq Bresaola
Bindnerfleisch-Carpaccio

Insalata Mista

Gemischter Salat

Insalata Toscana } )
Salat mit gebratenen Putenstreifen und Pilzen
Insalata di Pesce

Fischsalat

Zuppa di Pomodoro

Tomatensuppe

Minestrone

Pizza

Pizza Margherita
mit Tomatensauce und Kase

Pizza Salami
mit Tomatensauce, Kise und Salami

Pizza Prosciutto
mit Tomatensauce, Kase und Formfleisch-Vorderschinken

Pizza Funghi

mit Tomatensauce, Kase und Champignons
Pizza Spinaci ]

mit Tomatensauce, Kése und Blattspinat

Pizza Tonno
mit Tomatensauce, Kase und Thunfisch

Pizza Italia
mit Tomatensauce, Kase, Blattspinat, Paprika
und Zwiebeln

Pizza Calabrese
mit Tomatenscheiben, Mozzarella, Oliven und scharfer Ringsalami
Pizza Quattro Stagioni

mit Tomatensauce, Kase, Blattspinat, _
Artischocken, Thunfisch und Formfleisch-Vorderschinken

Pizza Rucola, Parma e Parmigiano

mit Tomatensauce, Kase, Rucola, Parmaschinken und Parmesan
Pizza Gorgonzola e Spinaci

mit Tomatenscheiben, Gorgonzolakase und Blattspinat

Pizza al Carpaccio e Rucola

mit Tomatenscheiben, Kase, Rindercarpaccio, Rucola und Parmesan

Pizza Rucola, Bresaola e Parmigiano

mit Tomatenscheiben, Rucola, Biindnerfleisch und Parmesan
Pizza Carciofi, Olive e Sardelle

mit Tomatensauce, Kase, Artischocken, Oliven und Sardellen

€11,00
€ 15,50
€11,00
€11,00
€ 10,50
€11,50
€ 9,50
€11,50
€ 6,00
€ 9,00
€11,50
€ 5,50

€ 5,80

€ 6,50
€ 7,50
€ 7,50
€ 7,50
€ 7,50
€ 8,00

€ 8,00

€ 9,50
€ 9,00

€11,00
€ 9,50
€11,00
€11,80
€ 9,50

Pasta
Spaghetti Aglio, Olio e Peperoncino |
Spaghetti mit Knoblauch, Olivenol und Peperoni (sehr scharf)

Spaghhet_ti al Pomodoro e Basilico
Spaghetti mit Tomatensauce und Basilikum

Spaghetti ,,Gigante‘* o ‘
Spaghetti A.O.F auf Rindercarpaccio mit Scampi

Spaghetti alla Carbonara
Spaghetti mit Speck, Ei und Sahne

Spaghetti con Seppia i
Spaghetti mit Sepia und Tomatensauce (pikant)

Tagliatelle con Filetto e Verdura
Bandnudeln mit Roastbeefstreifen und Gemuse

Tagliatelle al Salmone e Dill
Bandnudeln mit Lachs in Dill-Sahnesauce

Tagliarini della Casa
Grune Fadennudeln mit Tomatensauce, Knoblauch, Basilikum und
Parmesan

Ta%iarini con il Calj%)agcio \ Y
Weile Fadennudeln mit Rindercarpaccio und Parmesanscheiben

Pennette all’ Arrabiata ' )
Pennette mit Tomatensauce, Kapern, Oliven & Peperoni (scharf)

Gnocchi alla Sorrentina 1
Kartoffelnudeln? mit Tomatensauce, Basilikum und Mozzarella

11 Tris di Pasta
Drei verschiedene Nudelsorten

Lasagne
Cannelloni

Carne

Bistecca di Manzg alla Griglia
Rumpsteak vom Grill

Bistecca di Manzo al Pepe Verde
Rumpsteak in gruner Pfeffersauce

Bistecca di Manzo ai Porcini
Rumpsteak mit Steinpilzen in Rahmsauce

Saltimbocca alla Romana

Kalbsruckenmedaillons mit Parmaschinken und Salbei in WeiBweinsauce

Scaloppina di Vitello ai Porcini
Kalbsriickenmedaillons mit Steinpilzen in Rahmsauce

Scaloppina alla Parmigiana .
Kalbsriickenmedaillons mit Ei und Parmesan paniert

Schiena di Agnello alle Erbe

Lammkarree mit frischen Krautern und Knoblauch

Dolci

Zabaione

Tiramisu

Panna Cotta mit Obst
Obstsalat mit Eis

Sorbet mit Prosecco
Tartufo-Eis mit Espresso
Dessert Misto

Mousse au Chocolat

€ 8,50
€ 8,50
€14,50
€ 9,00
€11,50
€11,50
€11,50
€ 9,50

€11,50
€ 8,50
€ 9,50
€11,00

€ 8,50
€ 8,50

€19,50
€ 20,50
€ 22,50
€19,00
€ 20,50
€19,00
€ 23,50

6,50
5,50
5,50
6,50
6,00
5,00
6,50
5,50

an

HeiBBe Getranke

Caffe / Espresso
Espresso Corretto
Cappuccino

Latte Macchiato
Caffe Latte

Tee

Kakao

Alkoholfreie Getrank

San Pellegrino

San Pellegrino

Coca Cola, Coca Cola Light
Fanta, Sprite, Apfelschor%e
Schweppes Bitter Lemon
Schweppes Tonic Water
Schweppes Ginger Ale
Sanbitter

Vitamalz
Apfelsaft/Orangensaft

Aperitif (Gl. 0,05)
Prosecco (0,1 1)

Cynar

Aperol Spritz

Martini (rosso,bianco,dry)
Sherry

Portwein

Ricard

Gin Tonic

Campari (Orange, Soda)

Digestif (Gl. 0,02)
Averna

Ramazzotti

Fernet Branca
Sambuca

Vecchia Romagna
Baileys

Grappa (Hausmarke)

Offene Weine (weiB, rot, rose)
Weine
Weine
Weine
Weine

Bier
Schlosser Alt (vom Fass
Schlosser Alt (vom Fass
Jever Pils (vom Fass
Jever Pils (vom Fass

Jever Fun (alkoholfrei)
Weillbier

F1. 0,25
FL 0.75

Gl 0,2
FL. 0,2
FL. 0,2
FL. 0.2
Gl 0,1
FL 0,3
FL. 0.2
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2,00
4,90

1,90
2,20
2,20
2,20
2,10
2,40
2,20

4,50
4,50
6,00

4,50




